
UUssnneesseenníí  zz  mmiimmoořřááddnnéé  vvaallnnéé  hhrroommaaddyy  SSmmBBaaSS  kkoonnaannéé  33..  22..  22002222  vv  OOssttrraavvěě  

1) VH zvolila pracovní předsednictvo ve složení Marek Švábík, Vladimír Matuš a Petr 
Jedzok. 

2) VH schválila program a jednací řád. VH schválila volby delegátů na mimořádnou valnou 
hromadu ČBaS konanou dne 12. 2. 2022 v Praze. 

3) VH zvolila mandátovou a volební komisi ve složení: Renáta Cábová, Martina Baďurová 
a Zdeněk Chumchal. 

4) VH byli zvoleni delegáti na MVH ČBaS:  

Marek Švábík, Luděk Žídek, Jiří Pavelka, Zdeněk Chumchal, Kateřina Tomalová, Taťána 

Švábíková, Jean Van Coppenolle.  

8. delegátem pro první část MVH: Tereza Chumchalová  

Náhradníci: Petr Jedzok, Renáta Cabová, Vojtěch Šelong 

5) Návrh SK p.e.m.a. Opava na změnu uspořádání baráže mezi týmy 2. a 3. ligy byl 
zamítnut. 

6) Podnět Marka Švábíka ohledně změny pravidel startu hráčů s omezením pro start 
v play-off byl přenesen na okruh týmů, které se účastní play-off 2. ligy. 

7) Podnět STK soutěží mládeže k ohodnocení výsledků soutěží družstev mládeže udělením 
putovního poháru vítězi a medailí prvním třem týmům byl schválen. 

8) Další podněty STK ohledně udržovacího poplatku a výše startovného družstev budou 
řešeny až na řádné VH SmBaS v roce 2022. 

9) Toto usnesení bylo schváleno hlasováním většinou přítomných členů. 

 

Zapsal: Michal Viest, 3. 2. 2022 


